2023 年 7 月 21 日

各 位

会 社 名  イオン九州株式会社

代表者名  代表取締役社長       柴田 祐司

（コード番号：2653 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員

 平松 弘基

管理・ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当兼管理本部長

管理・                    赤木 正彦

（電話番号 092－441－0611）

機構改革及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び執行役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革について（2023 年 7 月 21 日付）

① 営業・ディベロッパー事業担当下に「新業態事業本部」を新設する。

② 新業態事業本部下に「ビッグ事業部」「エクスプレス事業部」を配置する。

２． 執行役員の異動について（2023 年 7 月 21 日付）

氏名 新職 現職

椎
しい

名
な

 孝
たか

夫
お

 上席執行役員 新業態事業本部長 執行役員 ビッグ事業部長

本
もと

村
むら

 努
つとむ

 執行役員 ビッグ事業部長 執行役員 収益構造改革 PT 統括リーダー

金
かね

子
こ

 亮
りょう

輔
すけ

執行役員 管理本部 副本部長

兼 経営企画部長

兼 収益構造改革 PT 統括リーダー

兼 健康経営推進責任者

執行役員 管理本部 副本部長

兼 経営企画部長

兼 健康経営推進責任者

以 上